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IMIENTO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 01 9-2023-CS/RSSCS - SEGUNDA CONVOCATORI_A
CONTRATACION DE SERVICIO DE TERCERIZACION DEL EMBALADO, DISTRIBUCION Y
TRANSPORTE DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS. DISPOSITIVOS MEDICOS, PRODUCTO
SANITARIOS Y BIOLOGICOS A LAS IPRESS DEL AMBITO DE LA RED DE SERVICIOS DE SALU

CUSCO SUR |

(%]

En la oficina de la Unigag de Logistica de la Red de Servicios de Salud Cusco Sur, alos 12 dias del mes de setiembre del afio 202 , Siendo
las 10:30 horas, E| comité de seleccion designado mediante Formato N°04 DESIGNACION DEL COMITE DE SELECCION N°009-2023-
ADM de fecha 12 de setiembre del 2023, tiene Ia responsabilidad de conducir y desarrollar ¢ procedimiento de seleccion de
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 019-2023-CS/RSSCS — SEGUNDA CONVOCATORIA, con [a finalidad de dar inicio g acta de

APERTURA, ADMISION, CALIFICACION y EVALUACION DE LAS OFERTAS PRESENTADAS POR LOS POSTORES 3 través de

la
plataforma del SEACE.
SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS DEL COMITE PARTICIPANTES DE LA SESION ;
El quorum necesario que exige la normativa de contratacion publica se logré con la presencia de los siguientes miembros:
Presidente QF. MICHAEL LIZARRAGA MORALES ;ﬁ;’@; e S e
Primer Miembro TEC.ASISCLO GUILLEN JAUREGUI ;g;ﬁ;te X Dependencia; TRANSPORTES PATRIMONIO
Segundo Miembro CPC. IVONNE GISELL ESTRADA ZEA ;ﬁgﬁ;te A Dependencia: UNIDAD DE LOGISTICA

PRIMERO. - DETALLE DELOS PARTICIPANTES, De acuerdo con gl Cronograma establecido en |as bases, se registraron Y presentaron

sus ofertas a fravés del SEACE como participante‘s los siguientes proveedores: ,

Nro. |RUC/C6digo | Nombre o Razén Social

05/09/2028

|1 | 1031187913 | CUADROS Rog OSCARROLANDO ‘

|2 | 20114667537 ESTACIONES DE SERVICIO ZEGARRA S4C. | Valido | 04/09/202

|3 | 20563992329 EXPRESO VIRGEN CANDELARIA EIRL EXVICANE.[RL. | Valido | 04/09/202
GRUPO T

:

| Valido | 04/09/2023

SEGUNDO. - PRESENTACION DE PROPUESTAS: Con Fecha 11 de agosto del 2023 segun cronograma del presente procedimien
seleccion, los postores presentaron sus ofertas y fueron los siguientes:
L RUCCio e

. Nom‘breaofRazénkfs,ociat e
- HR-MULTISERVICIOS Y SOLUC]

TERCERO. - VERIFICACION
requeridos isid

a) DDJJ de datos dei postor. (Anexo N° 1
b) Documento que acredite |

Anexo N° 3
e) Declaracion jurada de

—

la apertura de las ofertas y la verificacion de los documen

HR-MULTISERVICIOS Y
SOLUCIONES EN
INGENIERIA GLOVAL
S.A.C.

CONSORCI®
SIERRA |

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
ay los subtotales que lo componen son expresados con dos
decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos (2

(2)

CUMPLE
ADMITIDO

CUARTO. - CALIFICACION DE LA OFERTA: De acuerdo los resultados de Ia admision de Ia oferta se encontro ofertas admitidag Y9

procede con la calificacién de los requisitos de habilitacion y experiencia del postor segun las bases integradas con el siguiente detalle:

l.l“ I ’

| 4] 'IKA PERU S AC. | Valido | 06/09/2023

-. GRUPO SEBJOSAN EJECUTORES G & E ELRL | Vaido | 04/09/2023 |
“ HR-MULTISERVICIOS Y SOLUCIONES EN INGENIERIA GLOVAL SAC. m-
n INVERSIONES GENERALES LAURA ROGA SAC m-
“ -

0Ss

D
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T e | HR-MULTISERVICIOS Y SOLUCIONES | CONSORCIO SIERRA.
REQUISTTOS DE CALIFICAGION @ 80 il il 0 [ENINGENERIAGLovALS AeeT. | i
CAPACIDAD LEGAL CUMPLE CUMPLE
CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE NO CUMPLE(")

- PERSONAL CLAVE CUMPLE CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE CUMPLE
RESULTADOS DE LA CALIFICACION CALIFICADO DESCALIFICADO

(*) EL POSTOR CONSORCIO SIERRA INTEGRADO POR EMPRESA DE SERVICIOS AMBIENTALES SIERRA EIRL Y GRUPO TIKA PERU SAC
NO ACREDITA la antigiiedad de los vehiculos de los 03 (tres) CAMIONES FURGON y 02 (dos) CAMIONETAS 4x4 solicitados como equipamiento
estratégico. Segln las bases integradas se solicitd para los CAMIONES FURGON no mayor de 04 afios de antigliedad y para las CAMIONETAS 4x4
no mayor de 03 afios de antigiiedad y segun lo ofertado las unidades son del afio 2015, 2017 y 2018 por lo que no cumplen con lo requerido. Por lo
antes indicado el comité de seleccion decide DESCALIFICAR Ia oferta presentada por el postor CONSORCIO SIERRA INTEGRADO POR EMPRESA
DE SERVICIOS AMBIENTALES SIERRA EIRL Y GRUPO TIKA PERU SAC

CUARTO. - EVALUACION DE LA OFERTA: De acuerdo los resultados de la calificacion de la oferta se encontré una ofertas calificada y
se procede con la evalu’acién de la oferta del postor segun las bases integradas con el siguiente detalle:

. , . _ OFERTADO | ECONOMICO | 10% | 5% |PUNTAJE
HR-MULTISERVICIOS Y SOLUCIONES EN INGENIERIA
GLOVAL SAC. 200,000.00 100.00 [ 10.00 | 5.00| 115.00

QUINTO: OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
El comité de seleccion a cargo del presente procedimiento de seleccion habiendo verificado la documentagion y las ofertas de los postores
participantes; otorga la buena del procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 019-2023-CS/RSSCS - SEGUNDA
CONVOCATORIA para la CONTRATACION DE SERVICIO DE TERCERIZACION DEL EMBALADO, DISTRIBUCION Y TRANSPORTE
DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS, DISPOSITIVOS MEDICOS, PRODUCTOS SANITARIOS Y BIOLOGICOS A LAS IPRESS DEL
AMBITO DE LA RED DE SERVICIOS DE SALUD CUSCO SUR; con forme al siguiente detalle:

- Postor ganador: HR-MULTISERVICIOS Y SOLUCIONES EN INGENIERIA GLOVAL S.A.C.

- Ruc N°: 20603863101

- Monto total ofertado: S/ 200,000.00 (DOSCIENTOS MIL CON 00/100 SOLES)
No habiendo ninguna observacion por parte del comité de seleccion del procedimiento de seleccion, siendo las 12:48 horas del mismo dia,
se da por concluido este acto; y se comunicara los resultados del presente a través del SEACE, y se suscribe la presente acta en sefal de

conformidad.
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Le — (

QF. MIGHAEL LIZARRAGA MORALES TECMISC_L GUILLEN JAUREGUl CPC. IVONNE GISELL ESTRADA ZEA
#  Presidente titular Primer/Miembro Suplente Segundo Miembro Titular




